[image: image1.png]

   PREFEITURA MUNICIPAL DE LAVRAS DO SUL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Rua Cel Mesa, 373, Centro, Cx. Postal  05- Lavras do Sul -RS

                     Fone (55)32821266 Fax: (55)32821267

  E-mail: admlavras@farrapo.com.br
Edital de Convocação para Sorteio Público Nº 007/2018.
                              O Prefeito Municipal em exercício, no uso de suas atribuições, torna público que no dia 24 de janeiro de 2018 às 13:00, na Secretaria de Administração, a Comissão de Processo Seletivo fará o Sorteio Público para desempate dos candidatos com inscrições deferidas, mas sem pontuação, no Processo para a contratação temporária de Técnico em Enfermagem, aberto pelo Edital nº 001/2018, convocando os seguintes candidatos:
Ana Cecília de Souza Lucas Goes
Eduane de Jesus dos Santos Martins
Fernanda Ribeiro Leivas
Luciere Munhoz Delgado
                                 Lavras do Sul, 23 de janeiro de 2018.

         Sérgio Edegar Nunes dos Santos
                                             Prefeito em exercício